2022 年 8 月 15 日
各 位

共創未来ファーマにおけるジェネリック医薬品
1 成分 2 品目製造販売承認取得に関するお知らせ

東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役 CEO：有働 敦）の医薬品製

造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：

保坂 信昭）が、本日 8 月 15 日、ジェネリック医薬品 1 成分 2 品目の製造販売承認を取得い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

製造販売承認取得品目一覧

薬効分類名 販売名 先発品名

V2-受容体拮抗剤 トルバプタン OD 錠
7.5mg/15mg「KMP」

サムスカ®OD 錠
7.5mg/15mg

以 上

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役 C E O    有働 敦
 （コード番号 8129 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 広報 IR 本部長 河村 真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）